PREFEITURA MUNICIPAL DE CANGUÇU
HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO:

Pregão Eletrônico: 028/2025
Processo Administrativo: 137/2025
O Prefeito de Campo Novo/RS, no uso de suas atribuições homologa e adjudica o presente
processo.
Empresa: COMERCIAL SS ESCAVAÇÕES LTDA
Valor: R$ 141.600,00 (cento e quarenta e um mil e seiscentos reais)
Empresa: TIRADENTES ESCAVAÇÕES LTDA ME
Valor: R$ 47.730,00 (quarenta e sete mil setecentos e trinta reais)
Objeto: Constitui objeto da presente licitação a contratação de empresa especializada para
recuperação e manutenção de estradas vicinais conforme Termo de convênio nº 294/2025.

EXTRATO DE CONTRATO
Contratante..: MUNICÍPIO DE CAMPO NOVO
Contrato Nº 077/2025
Contratada...: TIRADENTES ESCAVAÇÕES LTDA ME
Valor............: R$ 47.730,00 (quarenta e sete mil setecentos e trinta reais)
Contrato Nº 078/2025
Contratada...: COMERCIAL SS ESCAVAÇÕES LTDA
Valor………: 141.600,00 (cento e quarenta e um mil e seiscentos reais)
Licitação......: Pregão Eletrônico: 028/2025
Objeto..........: Constitui objeto da presente licitação a contratação de empresa especializada
para recuperação e manutenção de estradas vicinais conforme Termo de convênio nº
294/2025.

Pedro dos Santos

[...]

Contrato n° 121/2025

Concorrência Eletrônica n° 008/2025. Objeto: Contratação de empresa para construção de Creche Pré-
Escola – Tipo 1. Empresa Vencedora: AGUIAR SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS
LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 23.361.128/0001-86, com valor de R$ 5.184.000,00 (cincomilhões e cento
e oitenta e quatro mil reais). Vigência de 12meses, conforme cronograma físico-financeiro. Rio Pardo/RS.

Rio Pardo, 11 de novembro de 2025.
Rogério Luiz Monteiro
Prefeito Municipal.

Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DO SUL

CITAÇÃO DO INDICIADO
O Presidente da Comissão Processante designada pela Portaria nº 3928 de 04/12/2025 publicada